
Smlouva o dílo

MARCEL ČERNOCKÝ
Se sídlem: Říkovice 29
Doručovací adresa: Beňov 143
IC 0: 66706068

(dale jwi jako‘, Lhoto‘ tel“ na straně jedné )

A

Kulturní a infbrmační služby města Přerova
se sídlem nám, T. G. Masaryka 150/8, 75002 Přerov
ICO: 45180512
!astoupená: Mgr. Jaroslavem Macíčkem - ředitelem

(dále jen jako,, Objednavatel“ na Straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb‘,
občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, tuto

smlou~‘u o dílo (dále jen ‚‚Smlouva‘)

Předmět smlouvy

Zhol.oviicl Se touto Sfl‘LIOUVOU zavazuje pIovést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek ní~e u‘-edcných dílo:

o Obsluha zvuko‘ é aparatury a osvětleni scény na akcích v rámci programu Městského
domu v Přerově, Kratochvílova 1.

o Odborný dohled při spouštěni Lustra na sálech Městského domu (V rámci údržby)
a objednatel se zavazuje dilo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána
v Čl. 11 této Smlouvy.

II.

(‘ena díla a zp~sob áhrady

Smluvní strany se dohodIv. že celková cena díla bude činil částku ve výši 120, - Kč11 hodinu
vč. DPI-l a bude uhrazena na účet Zhoto‘~itcle Č. ú,: při
předání a přev/etí Díla.



III.

Čas a místo plnění

Od 2. ledna 2024 do 31. prosince 2024 provozovna Městský kulturní dům v Přerově,
Kratochvílova 1, 750 02, Přerov.

IV.

atební podmínky

.‚

Cena díla je splatná ve lhůtě 15 dní od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude
zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na dílo záruku Po dobu trvaní této smlouvy od předáni díla objednateli.

Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu a produktů, které
předal zhotoviteli této Smlouvy objednatel.

VI.

Způsob a převzetí dodávky

Zhotovitel předmět díla realizuje ve smluvených dnech a hodinách, které uvede v měsíčním
výkazu práce dodaném objednavateli k poslednímu dni měsíce.

VII.

Záv~ěrečná ustanovení

Tato Sj~louva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.



Tato Smlouva a vztahy z ní vyplívaj~cí se ri í právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve zněni pozdějších
předpisů.

Smlou‘va byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdržela Po
jednom vyhotoven.

Smluvní strany níže svým, podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, S
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečně vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Přerově dne: 2 01 2021~ V Přerově dne: - 2 -ĺ~i‘ 202‘

Objednatel: Zhotovitel:

O


